
 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 2 年 12 月 1 日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

「佐那河内村と四国大学及び四国大学短期大学部との 

地域貢献に関する包括連携協定締結式」の開催について 
 

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、佐那河内村と四国大学・四国大学短期大学部は、相互連携と協力によって、それぞれの資源や

特色を活かしながら地域課題の解決や地域の活性化に取り組むとともに教育活動の充実に寄与すること

を目的に、連携協力に関する協定を締結します。今後は、体験活動・フィールドワーク調査など 様々な

連携を進めていく予定です。 

つきましては、下記のとおり締結式を執り行いますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ

のうえ、取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日 時：令和2年12月7日（月）13：30～ 

■会 場：佐那河内村役場 3 階ホール 

（〒771-4101 徳島県名東郡佐那河内村下中辺 71-1） 

■次 第：（１）開会 

（２）趣旨説明 

（３）協定書締結 

（４）あいさつ 

①四国大学松重学長 

②佐那河内村岩城村長 

（５）閉会 

（６）記念撮影 

以上 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

四国大学 社会連携推進課 担当：久我 

TEL: (088)665-9953（平日9～17時） 

 e-mail：sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp 


